Cláusula 9.ª 
Remuneração do Concedente e do Concessionário  

1 – O Concedente é remunerado mediante o pagamento de uma renda mensal, correspondente à proposta do 
adjudicatário e de valor não inferior a 500,00 euros (quinhentos euros), nem superior a 1.500,00 euros (mil e quinhentos 
euros). 
2 – O valor da renda mensal não pode, em qualquer caso, ser inferior nem superior ao previsto no número anterior. 
3 – A primeira renda é devida e paga na data da assinatura do contrato. 
4 – As rendas subsequentes vencem-se no dia 1 de cada mês, com início no 2º mês após a celebração do contrato e